EPIST.XI.— ManassisRemensis electi ad Lamhertum.
652

EPIST.XII. — Urbani II papse ad clerum,' milites et
plebem Remensem. 652

EPIST.XIII.— UrbanilT papsead.Mariassem. 652
EPIST.XIV — Urhani II ad suffraganeosEcclesiseRe-

mensis
'

652
EPIST.XV.— Popponis Mettensisepiscopiad Lamber-

tum. ,- t>55
EPIST.XYI.—Roberti Peronensis et uxoris' ejus' ad

Lambettum. - - 653
EPIST.X\TI. —ManassisRemensis ad Lambertum. 653
EPIST.-XYIH.—Xambertiad Evrardum Tornacensem

advoeatum.
'

," 654
EPIST.-XIX.— Manassis Remensisad clericos et Alel-

•tnfamde Passb. • * '
_,654J~

, EPIST.XX — Manassisad clerum,Trimatei et p.enem
Cameracensera. , ,653

EPIST.XXI.— HugonisLugdunensisepiscopiad Lan.-
bertum." • _ 656

EPIST.XXII.—HtigoriisSuessionensis ad Lambertun).
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. , EPIST.XXIII.—RadbodonisTornacensis ad Lamber-
tum. , 656

EPIST.XXIY.— ManassisCameracensisad Lambertum.
657

EPIST.-XXV.— Lamberti ad fratres Watinensis mona-
sterii. 657

EPIST.XXVI.— GerardiMorinorumepiscopi ad Lam-
bertum. , .. 657

EPIST.XXVII.— Hugonis Suessionensis episcopi et
Anselli Belvacensiselecti adLambertum. , 657

EPIST.XXVIII.— Gerewini Ambianensisad Lamber-
tu m. 658"

EPIST.XXIX.—. Lamberti ad Gerardum Morinensem
ep iscopum. 658"

EPIST.XXX.— HugonisSuessionensisad Lambertum.
659

EPIST.XXXI.—Lamberti ad ClemenLiamFlandrisece-
tmtissam. 659

EPIST.XXXII.— Hugonis Suessionensis ad Lamber-
tum. C59

EPIST.XXXHI.— ManassisRemensis ad Lambertum.
660

EPIST.XXXIY.— Lamberti ad Ufbanumpapam. 660
EPIST.XXXV.— ManassesRemensis ad Lambertum:

661
EPIST.XXXVI.—Lamherti ad Urbanumpapam. 661
EPIST.XXXYII.— AnselmiCantuafiensisad Laraber-

tum. 662
EPIST.XXXVIH.—Hugonis Lugdunensis episcopi ad

Lambertum. 662
EPIST.XXXIX.—Lamberti ad ClementiamFlandria.

comitissam. 662
EPIST.XL.— Lamberli ad GonfridumLensensem Ca-

stellanum.
"

662
EPIST. XLI.— ManassisRemensisad Lambertum. 665
EPIST.XLIT.— R. Noviomensisdecaniad Lambeftum.

665
EPIST.XLIII.— Lanjberti ad ManassemRemenSem.

664
EPIST.XLIV.— GuidonisPonlivorumcomitis"adLam-

bertum. 664
EPIST.XLY.— ClementiseFlandrisecomilissa.ad Lam-

berlum. 664
EPIST.XLVI.—Popponis Melensis episcopiad.Lam-

berlum. 665
EPIST.XLVII. — Philippi Calalaunensis episcopi ad

LamberLum. 665
EPIST.XLTOI.— UrbaniIIpap_eadManassemRemen-

sem. 666
EPIST.XLIX.—Manassis emensisadLamberlum. 666
EPIST.L. — Ejusdemad clerumet populum Mofinen-

sem. 666
EPIST.Lt. — Cleruset populus Tarvanensis]adLam-

ber.um. 666
EPIST.LII. —Manassisilemensis adLamberlum. 666
EPIST.LIH.— Sidsecdmitissa.de MonlibusadLambbr-